TROPEM WILCZYM SZUBIN 2024

Organizator: Gmina Szubin

Data: 2024-03-03

Dystans: 5km

MSC. NR NAZWISKO IMIE
ZAW.

1 501 ABRAMOWSKI Damian
2 529 RZESZUT Tomasz
3 531 SZREDER Waldemar
4 505 BRZYKCY Mateusz
5 524 | POZNANSKI Martin
6 502 BEJMA Karol
7 510 KALINOWSKI Mikotaj
8 518 KOPLINER Mariusz
9 512 KINDERMAN Robert
10 509 KALINOWSKI Dominik
1 525 PUSZCZ Stawek
12 527 RZESZUT Jerzy
13 513 KLAWIKOWSKA Julita

Wyniki opracowat: Marcin Gralak marcin.gralak@sts-timing.pl

KRAJ

mm POL

== POL

mm POL

mm POL

mm POL

mm POL

mm POL

mm POL

mm POL

mm POL

mm POL

mm POL

mm POL

ROK

1991

1987

1984

1993

1993

1979

1995

1991

1991

1988

1983

1963

1985

Klasyfikacja

KLUB

TT SODA

WATAHA L-PAAK

WATAHA L-PAAK

FC Wagrowiec/Znin

TEAM RUN GOLANCZ

TEAM RUN GOLANCZ

WATAHA L-PAAK

Team RUN Gotaricz

WATAHA L-PAAK

WATAHA L-PAAK

PROMONT GROUP SOLEC KUJAWSKI

WATAHA L-PAAK

OPEN

MIEJSCOWOSC

ZNIN

ROZWARZYN

SZUBIN

POZNAN

GOLANCZ

GOLANCZ

89200

GOLANCZ

NAKLO NAD NOTECIA

SZUBIN

SOLEC KUJAWSKI

SZUBIN

BYDGOSZCZ

Strona 1

KATEGORIA MSC.

[wiekowa] [kat wiek.]
M(30-39) 1
M(30-39) 2
M(40-49) 1
M(30-39) 3
M(30-39) 4
M(40-49) 2
M(20-29) 1
M(30-39) 5
M(30-39) 6
M(30-39) 7
M(40-49) 3
M(60-100) 1
K(30-39) 1

CZAS [netto]

00:19:21

00:19:41

00:20:55

00:22:13

00:22:36

00:22:49

00:22:59

00:23:03

00:23:34

00:24:26

00:24:34

00:24:42

00:24:48

CZAS [brutto]

00:19:21

00:19:42

00:20:56

00:22:15

00:22:37

00:22:50

00:23:01

00:23:04

00:23:34

00:24:28

00:24:38

00:24:44

00:24:48

MSC.
M MSC. K]

1

wyniki na: sts-timing.pl



TROPEM WILCZYM SZUBIN 2024

Organizator: Gmina Szubin

Data: 2024-03-03

Dystans: 5km

MSC. NR NAZWISKO IMIE
ZAW.

14 503 BORZYCH Maciej
15 528 RZESZUT Pawet
16 526 RUTKOWSKA Karolina
17 514 KLAWIKOWSKI Dawid
18 519 KRYSZAK Klaudia
19 511 KINDERMAN Krzysztof
20 523 PIECHOWIAK Leszek
21 533 WIERZCHOSLAWSKA Renata
22 506 CHRZANOWSKI Pawet
23 521 NALIWAJSKA Natalia
24 535 FRANCISZKOWSKA Dorota
25 53 | ZIELINSKA Marta
26 532 TUCHOLSKI Roman

Wyniki opracowat: Marcin Gralak marcin.gralak@sts-timing.pl

KRAJ

== POL

mm POL

== POL

mm POL

mm POL

mm POL

mm POL

mm POL

mm POL

mm POL

mm POL

mm POL

mm POL

ROK

1991

1997

1984

1984

1994

1991

1980

1967

1966

1985

1966

1988

1955

Klasyfikacja

KLUB

WATAHA L-PAAK

Energoterm Sports Team

TKKF Kolejarz Bydgoszcz

Patuki ranning team

Mata Akademia Sportu

OPEN

MIEJSCOWOSC

SADKI

SZUBIN

TORUN

BYDGOSZCZ

INOWROCLAW

NAKLO NAD NOTECIA

GOLANCZ

WOLWARK

SZUBIN

ZNIN

DABKI

SZUBIN

SZUBIN

Strona 2

KATEGORIA MSC.

[wiekowa] [kat wiek.]
M(30-39) 8
M(20-29) 2
K(40-49) 1
M(40-49) 4
K(30-39) 2
M(30-39) 9
M(40-49) 5
K(50-59) 1
M(50-59) 1
K(30-39) 3
K(50-59) 2
K(30-39) 4
M(60-100) 2

CZAS [netto]

00:25:12

00:25:31

00:25:46

00:25:52

00:25:54

00:26:27

00:26:44

00:26:51

00:27:54

00:28:32

00:29:23

00:30:01

00:31:19

CZAS (brutto] M
00:25:15 13
00:25:33 14
00:25:48
00:25:54 15
00:25:56
00:26:30 16
00:26:48 17
00:26:54
00:27:58 18
00:28:35
00:29:27
00:30:04
00:31:22 19

wyniki na: sts-timing.pl

MSC. MSC. K]



TROPEM WILCZYM SZUBIN 2024

Organizator: Gmina Szubin
Data: 2024-03-03
Dystans: 5km
MSC NR NAZWISKO IMIE
T ZAW.

27 522 PASTEWSKA Anna

28 504 BORZYCH Magdalena

29 517 KONECKA Kornelia

30 507 GUNIA Kamila

31 515 KNAST Cezary

Wyniki opracowat: Marcin Gralak marcin.gralak@sts-timing.pl

KRAJ

mm POL

mm POL

mm POL

mm POL

mm POL

ROK

1991

1995

1998

1996

1974

Klasyfikacja

KLUB

WATAHA L-PAAK

WATAHA L-PAAK

Yrazec

OPEN

MIEJSCOWOSC

LNIANO

ANIELINY

ZNIN

SZUBIN

GNIEZNO

Strona 3

KATEGORIA  MSC.  o7pg iy CZASput  MSC msc. i

[wiekowa] [kat wiek.] [M]
K(30-39) 5 00:33:28 00:33:30 8
K(20-29) 1 00:33:29 00:33:31 9
K(20-29) 2 00:33:35 00:33:37 10
K(20-29) 3 00:35:32 00:35:36 11
M(50-59) 2 00:39:24 00:39:27 20

wyniki na: sts-timing.pl



